
 
 

UCHWAŁA NR LVI/353/2023 
RADY GMINY W BAŁTOWIE 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr LV/347/2023 Rady Gminy 
w Bałtowie z dnia 27 października 2023 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Bałtów na 2023r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023r., poz. 40 ze zm.), oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461), Rada Gminy w Bałtowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w uchwale Nr LV/347/2023 Rady Gminy w Bałtowie z dnia 
27 października 2023 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Bałtów na 2023r. opublikowanej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 420), w ten sposób, 
że załącznik do ww. uchwały otrzymuje następującą treść, jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Bałtowie 

 
 

Henryk Cichocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 24 listopada 2023 r.

Poz. 4427



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4427



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4427



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4427



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4427



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4427


	UCHWAŁA NR LVI/353/2023 RADY GMINY W BAŁTOWIE z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik 1


		2023-11-24T11:24:13+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




